СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021 № 1/29

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского  городского округа  Московской  области

от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа

Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2021

год  по доходам  увеличить на 507 161,96000 тыс. руб., по расходам увеличить на

503 773,11258 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского

округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  в

редакции от 25.08.2021 №2/27 (далее -  решение Совета депутатов Одинцовского

городского округа) следующие изменения:

1) в пункте 1:

цифры «27 154 723,16500» заменить цифрами «27 661 885,12500»;

цифры «13 533 133,87050» заменить цифрами «13 620 199,83050»;

цифры «29 653 278,83103» заменить цифрами «30 157 051,94361»;

цифры «2 498 555,66603» заменить цифрами «2 495 166,81861»;

цифры «1 276 555,66603» заменить цифрами «1 273 166,81861»;

2) в подпункте а пункта 2:

цифры «27 006 319,20875» заменить цифрами «27 325 742,13495»;

цифры «14 505 624,80575» заменить цифрами «14 825 047,73195»;

цифры «25 948 813,45900» заменить цифрами «25 951 459,60015»;

цифры «12 933 855,05600» заменить цифрами «12 936 501,19715»;

3) в подпункте б пункта 2:

цифры «27 963 319,20875» заменить цифрами «28 282 742,13495»;

цифры «26 467 813,45900» заменить цифрами «26 470 459,60015»;

4) в пункте 8 цифры «590 000,00000» заменить цифрами «624 000,00000»;

5) пункт 8.2. изложить в следующей редакции:

«8.2. Муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Назарьево»  -  в целях

возмещения недополученных доходов и  уменьшения непокрытого убытка:

- на 31 декабря 2020 года в связи с производством и оказанием коммунальных

услуг,  в том числе для расчетов за поставленный газ,  в сумме 50 000,00000 тыс.

руб. на 2021 год;

- на 30 июня 2021 года в связи с производством и оказанием коммунальных

услуг,  в том числе для расчетов за поставленные энергоресурсы, в сумме

34 000,00000 тыс. руб. на 2021 год.»;

6) дополнить пунктом 10.1. следующего содержания:

«10.1. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов предусмотрены средства на

предоставление субсидий юридическим лицам на финансовое обеспечение

расходов, связанных с принятием решения о возмещении транспортным

организациям недополученных доходов, возникающих при выполнении работ по

перевозке на автомобильном транспорте по маршрутам регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам в сумме 65 674,00000 тыс. руб. на 2021 год за счет средств

бюджета Московской области.

Главным распорядителем указанных средств является Администрация

Одинцовского городского округа Московской области»;

7) в пункте 12.1 цифры «42 039,09020» заменить цифрами «20 903,23946»;

8) дополнить пунктом 12.2 следующего содержания:

«12.2. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа на

2021 год предусмотрены средства на предоставление субсидий частным

образовательным организациям, индивидуальным предпринимателям,

государственным образовательным организациям, муниципальным

образовательным организациям, включенным в реестр поставщиков

образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в сумме 210,24000 тыс. руб.

Главным распорядителем указанных средств является Управление образования

Администрации Одинцовского городского округа Московской области.»;

9) в пункте 13 цифры «2 792 909,97119» заменить цифрами «2 692 996,00972»;

10) в пункте 16 цифры «2 315 000,00000» заменить цифрами «2 709 000,00000»;

11) в пункте 17 цифры «127 000,00000» заменить цифрами «70 000,00000»;

3. Внести изменения в приложения 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16

к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в

редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета депутатов

Одинцовского городского округа      А.А. Гусев

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов